附件1：
本溪市畜牧业准入负面清单（第一批）
	序号
	门类

（代码及名称）
	大类

（代码及名称）
	中类

（代码及名称）
	小类

（代码及名称）
	产业存在状况
	管控要求

	限制类

	1
	A农、林、牧、渔业
	03畜牧业
	031牲畜饲养
	0311牛的饲养

0313猪的饲养

0314羊的饲养

0319其他牲畜饲养
	现有一般产业
	1.县、区政府划定畜禽养殖禁养区，依法关闭或搬迁禁养区内畜禽养殖场和养殖专业户。

2.禁养区内禁止新建、改建、扩建畜禽养殖场。

	2
	A农、林、牧、渔业
	03畜牧业
	032家禽饲养
	0321鸡的饲养

0322鸭的饲养

0323鹅的饲养

0329其他家禽饲养
	现有一般产业
	1.县、区政府划定畜禽养殖禁养区，依法关闭或搬迁禁养区内畜禽养殖场和养殖专业户。

2.禁养区内禁止新建、改建、扩建畜禽养殖场。

	3
	A农、林、牧、渔业
	03畜牧业
	039其他畜牧业
	0390其他畜牧业
	现有一般产业
	1.县、区政府划定畜禽养殖禁养区，依法关闭或搬迁禁养区内畜禽养殖场和养殖专业户。

2.禁养区内禁止新建、改建、扩建畜禽养殖场。


